

Kim Vestergaard Holding ApS

Djeldvej 46, Djeld
7830 Vinderup

CVR-nr. 38 94 75 16

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. juni 2023

Kim Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Vestergaard Holding ApS
Djeldvej 46, Djeld
7830 Vinderup

CVR-nr.: 38 94 75 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Kim Vestergaard, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Spar Nord
Hostrupsvej 6
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 666.330, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.733.498.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		24.826	-13.586
Afskrivninger		-18.343	-15.148
Resultat før finansielle poster		6.483	-28.734
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		650.727	797.681
Finansielle indtægter		17.176	27.923
Finansielle omkostninger		-5.957	-70
Resultat før skat		668.429	796.800
Skat af årets resultat		-2.099	0
Årets resultat		666.330	796.800
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		548.530	682.400
		666.330	796.800

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		373.841	120.262
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.701	298.352
Materielle anlægsaktiver		655.542	418.614
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.499.357	2.048.630
Finansielle anlægsaktiver		2.499.357	2.048.630
Anlægsaktiver i alt		3.154.899	2.467.244
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		920.375	1.403.199
Tilgodehavender		920.375	1.403.199
Likvide beholdninger		1.670.886	1.373.104
Omsætningsaktiver i alt		2.591.261	2.776.303
Aktiver i alt		5.746.160	5.243.547

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført resultat		5.553.198	5.004.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		5.733.498	5.181.569
Hensættelse til udskudt skat		562	0
Hensatte forpligtelser i alt		562	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.100	56.878
Kortfristede gældsforpligtelser		12.100	61.978
Gældsforpligtelser i alt		12.100	61.978
Passiver i alt		5.746.160	5.243.547
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	5.004.668	114.400	5.181.568
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	548.530	117.800	666.330
Egenkapital 31. december 2022	62.500	5.553.198	117.800	5.733.498

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Vestergaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 4882b5e5-b384-4e2f-9abb-90004a51ef03

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-29 10:17:04 UTC



Arne Lauritsen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-06-29 10:40:35 UTC



Kim Vestergaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 4882b5e5-b384-4e2f-9abb-90004a51ef03

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-29 10:51:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8CX4Z-UZFN0-CQ56I-AKKBV-B5EHIN-G60E2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>